in eodem, vel ad suam voluntatem et placenciam in suo robore duratm-is : Datum sub testimonio

magni sigilli nostri, apud Glasgw, die mensis Maii, anno Domini millesimo quingentesimo decimo

septimo, et regni nostri quarto.

Per signaturam manu dicti domini gubernatoris subscriptam.
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Instrument of Requisition by Hugh first Earl of Eglynetoune and John Montgummery, his son

and apparent heir, to Cuthbort Earl of Grlencarne, 27th May 1517.

. In Dei Nomine, Amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter, quod

anno Incarnatiouis Dominice millesimo quingentesimo dccimo septimo, mensis vero Maii die

vicesimo septimo, Indictione quinta, Pontificatus sanctissimi in Christo patris ct domini nostri,

domini Leonis diuina prouidentia pape dccimi, anno quinto, et regni excellentissimi domini nostri,

domini Jacobi quinti, Dei gratia Scotorum Regis illustrissimi, anno quarto : In mei notarii

publioi et testium subscriptorum presentia personaliter accessit prouidus vir, Robertus Montgum-

mery, actornatus et eo nomine nobilis domini, Hugonis Comitis de Eglynetoune, Domini Mont-

gummery, etc., ac etiam Johannis Montgummery, filii et apparentis heredis dicti domini Comitis,

ad presentiam nobilis domini, Cuthberti Comitis de Glencarne ae Domini de KiLmawaris, etc.,

existentis in hospitio reuerendissimi in Clu'isto patris, Jacobi Archiepiscopi Glasguensis, regni

Scotie Cancellarii ; et ibidem dictus Robertus Montgummery, actornatus et eo nomine quo supra,

requisiuit et premeniuit dictmu Cuthbertum Comitem de Glenecarne pro se, et tanquam procurato-

rem et eo nomine nobilis viri, Magistri Willelmi Cunygham, sui filii et apparentis heredis dominii

de Glencarne et Killmawaris, vt asseruit, ad perimplendmn quendam contractum deliberatum et

sententiatum per excellcntissimum principem ac dominum nostrum gubernatorem, Johannem Dei

gracia Ducem Albanie, S. D. N. Regis tutorem, penes infeodationem dicti domini Comitis de

Eglintovne et sepedicti Johanni Montgummery, sui filii, hereditarie, in certis terris contentis

in dicto contractu ; et ad perimplendum omnia in dicto contractu, secundum formam et tenorem

eiusdem ; et hoc sine dilatione aut impedimento : Super quibus omnibus et singulis sepedictus

Robertus, actornatus et eo nomine dicti domini Comitis de Eglintoune, et Johannis Montgummery,

sui filii, a me notario publico subscripto, sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum

seu publica instrmnenta, publicmn seu publica, vnmn seu plura : Acta erant hec in hospitio dicti

reuerendissimi in Christo patris, cituato infra burgum de Edinbm-gh, in vico fratrum predica-

torum, bora quasi duodecima in meridie, vol eocirca, sub anno, mense, die, indictione, pontificatu

et regni supremi domini nostri regis quibus supra : Preseutibus ibidem nobilibus et potentibus

dominis, viz., dicto reuerendissimo in Christo patre, Archibaldo Comite Angusie, Domino

Douglas, Georgeo Domino Sancti Johannis, Johanne Ramsay de DaUhoussy, Thoma Hume de

Colbrandpeth, milite, Magistro Jacobo Fogo, et Domino Roberto Muntgummery, capellano, cum

diuersis aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Franciscus Inchecok, clericus Sanctiandree diocesis, publicus auctoritatibus Impe-

riali et Regali notarius. Quia, etc.

Franciscus Inchecok.

88 CHAETEKS [1518-19.

Instrument of Resignation by Thomas Hume of Langschaw, of the lands of Two Golobaries,

in the hands of James Archbishop of Glasgow, Chancellor, and one of the Regents of the

kingdom, 24th April 1518.

lUo. In Dei Nomine, Amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter, quod

anno Incarnacionis Dominice millesimo quingentesirao decimo octauo, indictione sexta, mensis

vero Aprilis die vieesimo quarto, pontifieatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri,

domini Leonis diuina prouidencia pape decimi, anno sexto : In mei notarii publici et testium

subscriptorum presencia personaliter accessit honorabilis vir, Johannes Mongumry, procurator

et eo nomine Thome Hume de Langscliaw, militis, de cuius proouracionis mandato, miehi notario

])ublico subseripto dilucide constabat, per dicti Thome procuratorium, sub ipsius armorum sigillo,

sua vt aparuit subscripcione manuali subscripta, ad presenciam reuerendissimi in Christo

patris et domini, Jacobi Glasguensis Arehiepiscopi, Commendatarii de Abrothok, CaneeUarii

supremi domini nostri Regis, ac vnius regni Regencium pro tempore ; et ibidem predietus

Johannes Montgumry, procuratorio nomine quo supra, in manibus supradicti domini Arehie-

piscopi et Regentis, totas et integras terras dieti Domini Thome, militis, de duobus Golobariis,

extendentes ad quinque mercatas terrarum antiqui extentus cum pertinenciis, jacentes in bal-

liatu de Cvnyngliame et infra viceeomitatum de Air, in fauorem nobilis et potentis domini,

Husronis Comitis de Eglingtoune, et Helene Campbell, eius sponse, pro carta et infeodacione

eiis fienda, et ipsorum alteri diucius viuenti in eoniuncta infeodacione, et heredibus inter ipsos